W, Ccomune. raoiusa, it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municivale

# Bervizio "Hobiiig Urbang”

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel 0932 244211 676771 Fax 0932 248895
& mall poliziamunizipsle@comune.ragusa.lt

Prot. 18477
11, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 25 marze 2013, Ia szam Bellina Maria, proprietaria
dell’immobile sito in via M. Schinind 52 per eseguire i lavori di ristrutturazione presso
Fimmobile suddetto (vedi O.5.P. 046/13 del 19/03/2013), ha richiesto un provvedim usia
viabilistico di divieto di sosta in via M. Schinind nel tratto compreso Ua i civieo 50 ¢
civico 48 dalle ore 7.00 alle ore 17.30, escluso festivi, dal 27 marzo al 22 apriie 2013, ps;arf
consentire il carico e scarico di materiale edile presso I'immobile suddetio:
CONSIDERATO che a tal fine st rende necessario istituire un provvedimento viabilistico di
divieto di sosta con rimozione in via M. Schinind nel watio cafrzp{a,%sﬁ tra 1l civico 50 ¢ il
civico 48 dalle ore 7.00 alle ore 17.30, escluse fostivi, dal 27 marso al 27 ansile 25}53;
RITENUTO che U provvedimento apuninistrativo & énmhzmiﬁ ad un rego E are svolgimento
det lavori ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale
della circolazione;

VISTI gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO i D PR 495/92, recante f% Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA lalegee 24/11/1981 N° 689;

VISTO Tart. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici ¢ dei Servizis

o)

ORDINA

dalle ore 7.00 alle ore 17,30, escluso festivi, dal 27 marze al 22 aprile 2013, il divieto di
sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via M. Schinind nel
fratio compreso tra il civico 50 e i} civieo 48,

B fatlo obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria preseritta segnaletica dinrna e notturna di cantiere in
osservanza slie norme di cut aghi att. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30
all'art. 43 del regolamento d’esecuzione e d'attuazione del codice della strada, D.P.R.
16/12/1992, 1. 495 cosi come p‘*z@d%‘é’imzc} dal DUP.R. 16/09/96, n, 610,

E Eze:; obbligo a chiunque spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventor saranno perseguitt a termine di legge.

At sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessania
giorni ¢ con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS. al
Ministro delle Infrastruitire e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa i, 25 marzo 2013

Commissario/lspettore Superiore i %ﬁéﬁzggf&mé 2
"%ﬁ'ﬁ;*g oratia Leggio Dott. Giysep slisi
A 5 Y

Ufficie Vishilith - Tel 8932 — 874749 & mait vigbilite. pm@oomune. ragusa.it



